INSABI al Ramo General 23 al considerarlos como parte de sus economías. 

2021-1-12U00-19-0133-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Instituto de Salud para el Bienestar aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 209,998,489.10 pesos (doscientos nueve millones 
novecientos noventa y ocho mil cuatrocientos ochenta y nueve pesos 10/100 M.N.), por 
concepto de falta de documentación del destino y aplicación de los recursos. 

Supervisión en la Ejecución del Recurso 

17.  Con la revisión de oficios de techo presupuestal y de los oficios de informe de 
transferencias realizadas del programa presupuestario E023 “Atención a la Salud, y